
UCHWAŁA NR XXVII/224/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2021 rok o kwotę 1.110.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć przychody z tytułu pożyczki o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  1.001.250,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć rozchody z tyułu spłaty kredytu i pożyczek o kwotę  98.750,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi     7.662.592,74 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) 
2) 

przychody z tytułu pożyczki w wysokości 
przychody z tytułu kredytu w wysokości 

1.210.000,00 zł 
3.198.140,00 zł 

3) przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 3.254.452,74 zł 
   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 8.114.452,74 zł 
   
4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 451.860,00 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody z tytułu 

kredytu w wysokości 
 

451.860,00 zł 
   
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

§ 3. Zmienić § 13 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/211/20 Rady Gminy Pilchowice z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu i zaciąganych pożyczek na:  
1)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 4.398.140,00 zł 
2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytu do kwoty 451.860,00 zł 
3)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 800.000,00 zł” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 2



Tabela nr1 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 OCHRONA ZDROWIA 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
926 KULTURA FIZYCZNA 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.110.000,00 zł w celu zwiększenia środków na realizację następujących zadań inwestycyjnych: 

- „Przebudowa Nawierzchni dróg gminnych, ul. Szkolna, ul. Górnicza, ul. Skarbnika, ul. Barbórki, ul. Gwarków w Pilchowicach” – kwota 530.000,00 zł, 

- „Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach” – kwota 500.000,00 zł, 

- „Rozbudowa i termomodernizacja budynku LKS „Wilki” Wilcza” – kwota 80.000,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2021 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  67 337 962,80 

B. Wydatki ogółem  75 000 555,54 

Deficyt budżetowy (A-B)  -7 662 592,74 

C. Przychody ogółem  8 114 452,74 

C.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 1 210 000,00 

C.2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 3 650 000,00 

C.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 254 452,74 

D. Rozchody ogółem  451 860,00 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 266 235,00 

D.2. Spłata otrzymanych krajowych kredytów 992 185 625,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 1.110.000,00 zł w celu zwiększenia środków na
realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- „Przebudowa Nawierzchni dróg gminnych, ul. Szkolna, ul. Górnicza, ul. Skarbnika, ul. Barbórki, ul.
Gwarków w Pilchowicach” – kwota 530.000,00 zł,

- „Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach” – kwota 500.000,00 zł,

- „Rozbudowa i termomodernizacja budynku LKS „Wilki” Wilcza” – kwota 80.000,00 zł.

2. Przychody budżetu zwiększa się o kwotę 1.011.250,00 zł, na którą składa się:

- zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł przychodów z tytułu zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW
w Katowicach,

- zwiększenie o kwotę 1.001.250,00 zł przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych.

3. Rozchody budżetu zmniejsza się o kwotę 98.750,00 zł, na którą składa się:

- zmniejszenie o kwotę 18.750,00 zł rozchodów z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (w
związku z przesunięciem terminu spłaty pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Katowicach).

- zmniejszenie o kwotę 80.000,00 zł rozchodów z tytułu spłaty planowanego do zaciągnięcia kredytu
w 2020 roku (kredyt w 2020 roku nie został zaciągnięty).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVII/224/21 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1356391560 
Numer seryjny 780A749C23F19218C815FA3AE46AED99 
Osoba podpisująca Agata Mosiądz-Kramorz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-01 10:04:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD8F8FA-D89E-4774-B8A6-62F0AB3890F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik Tabela nr1
	Załącznik Tabela nr 2
	Załącznik

